~ - ------

Свердловская область

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Грязновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«25» марта 2024 г.
с. Грязновское

о проведении муниципального пробного экзамена
в форме ОГЭ дЛЯ обучающихся 9-х по химии,
ЕГЭ дЛЯ оБУLlaJОЩИХСЯ11 класса по биологии

В соответствии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации
выпускников 9-х, l1-х классов в 2024 году; в целях определения уровня освоения
программного материала обучающимися 9-х, в соответствии с приказом МКУ УО ГО
Богданович N2 59 от 15.03.2024 «о проведении муниципальных пробных экзаменов в
форме ОГЭ и ЕГЭ по для обучающихся 9-х, l1-х классов»

.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести пробный экзамен в форме ОГ-Э по химии, ЕГЭ по биологии,

разработанными муниципальной ассоциацией педагогов (далее - МАП)
2. Утвердить график проведения пробных экзаменов в форме

ОГЭ по химии 27.03.2024
ЕГЭ по биологии 26.03.2024

3. ПУНКТОI\1проведения определить МАОУ-Грязновская СОШ
4. Возложить персональную ответственность за проведение пробного экзамена и

объективность оценивания в МАОУ-Грязновская СОШ на руководителей
школьных методических объединений

5. Ответственными в аудиториях назначить:
ОГЭ по химии Язову Е.А., Шахтарину О.Ю.
ЕГЭ по биологии Саариниеми А.В.

6. Проверку организовать в течение трех рабочих дней со дня проведения пробного
экзамена силами педагогов-предметников по химии - Язовой Е.А., по биологии _
Саариниеми А.В.

7. Результаты пробных экзаменов в установленной форме передать руководителям
МАП.

8. Контроль за исполнениеГ\l! приказа возложить на заместителя директора по УВР
Шахтарину О.Ю.

9. Секретарю Нестеровой Ю.В. в срок до 25.03.2024 ознакомить с настоящим
приказом поименованных в нем работников под подпись.~==~

~ /Петрова И.А.!

~ахтарина О.Ю.!
Jv,l,J--- /Язова Е.А.!
~~ /Саариниеми А.В.!

а МАОУ-Грязновская СОШ